
Prováděcí smlouva č. 101 na dodávky nábytku 

č. N ID V -5 7 6 /2 0 1 9 /1 1 -1

uzavřená dle ustanovení § 2 0 8 5  a nás!, zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále je n  „N 0 2 "} a na základě rám cové  dohody (dále je n  „RD") d le  ustanoven í § 131 zákona č. 1 3 4 /2 0 1 6  Sb., o 

zadávání veřejných  zakázek, ve zn ěn í pozdějších předpisů (dá le  jen  „zákon").

1.1 Název organizace: 

Sídlo:

IČO:

Jednající: 

bankovní spojení: 

Email:

Tel.:

1.2 Datová schránka: 

(dále jen „ku p u jíc r)

1. Smluvní strany

Národní Institu t pro další vzdělávání 

Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 

457 68 455

Mgr. et Mgr. Helena Plitzová, ředitelka NIDV

SpswgyS

1.3 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Hradská 280, 396 01 Humpolec

IČO: 48202118

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1420

Jednající: František Čermák, předseda představenstva

bankovní spojení:

Datová schránka: bjacgv6

(dále jen „prodávající")

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako „sm luvní strany" a každý samostatně jako 
„sm luvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tu to

prováděcí smlouvu k RD (dále jen „prováděcí smlouva")



2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 Předmětem té to  prováděcí smlouvy je  závazek na straně dodavatele odevzdat kupujícímu 

předm ět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, umístěni) a 

um ožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předm ětu koupě a závazek na straně 

objednatele ten to  předm ět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 

dodavateli kupní cenu.

2.2 Předmět koupě a jeho množství je podrobně specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předm ět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou 

součástí přílohy č. 1 RD - Technická specifikace předm ětu plnění a cenová tabulka, a je 

počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou té to  položky a následným součtem 

všech těchto násobků.

3.2 Celková cena činí 134.704,- Kč bez DPH, resp. 162.991,84 Kč včetně DPH.

4. Místo a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předm ět koupě s veškerým příslušenstvím do 

dne 13. 9. 2019 na adrese Senovážné náměstí 872/25, Praha 1

4.2 Společně s předm ětem  koupě a jeho  příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titu lu  

záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu 

dodavatelem ve smyslu čl. VI. odst. 4 RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předm ětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 

jeho převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a převzetí předm ětu koupě jsou určeny níže uvedené osoby: 

za prodávajícího:

za kupujícího'

popr. osoby jim i pověřené.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Práva a povinnosti tou to  prováděcí smlouvou výslovně neupravené či upravené jen 

částečně se řídí příslušnými ustanoveními RD, českým právním řádem, zejména NOZ, 

v platném znění.



6.2 Změny a doplňky té to  prováděcí smlouvy lze č in it pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.

6.3 Tato prováděcí smlouva ]e sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s p la tností originálu, 

přičemž po jednom  z nich obdrží každá smluvní strana.

6.4 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto  sm luv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Výnosem 

m inistryně školství, mládeže a tě lovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování 

smluv, zajistí kupující uveřejnění celého textu  prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a 

m etadat prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , že 

nezajistí-li kupující uveřejnění prováděcí smlouvy nebo metadat prováděcí smlouvy v 

registru sm luv do 30 dnů od uzavření prováděcí smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich 

uveřejnění prodávající ve lhůtě t ř í  měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

6.5 Prováděcí smlouva nabývá p latnosti dnem je jího podpisu druhou ze smluvních stran. 

Účinností nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem 

je jího zveřejnění v  registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o registru smluv 

nevztahuje, nabývá účinnosti dnem je jího podpisu.

Realizace plnění je  tedy možná až od data účinnosti.

6.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tu to  prováděcí smlouvu před je jím  podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha;

Příloha č. 1 -  Specifikace předm ětu prováděcí smlouvy

V Praze dne 14. 8. 2019 , V Humpolci dne
NÁRODNÍ INSTITUT 

PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ
SehoViižiiiS iiáni. 872/25, 110 00  Praha 1 

C: 45768455 D IČ : C Z45768455  
12

M P u j í c í  : A . S .

' I N  I '  E  . I  1 É  R  r  i E _ M

HRADSKÁ 2SC, H D M FlLC D
IČD; 4 6 2 2 2 1  1 B. DIČ: G 2--.^2221 ! 8 

TEL,



P řllo ( l9 Í. l

Mi.slo ph ičn i. N IDV? Senovážné náměstí 672/25, Prahd - OČTARNA □
£.p. N é ie v  p o le t  kY Popis ks

Cena za 1 ks 

bez DPH

C e n a la 1 ks 

včetně DPH

Cena celkem  

bez DPH

C enace lkem  

vče tně  DPH

mist nost 1

14 Kencetél^ký f tú l  3

M ate riá l la m in c v í  boků  a krycí desky, 1 IfiO cm -la , i.l4 0 cm -2 » ,

i.lO O Cfn-la, 5 60cm -lx
Dekor: bohy ie d ě  stolová deska bříza

5 2 7DS.00KČ 3 276,68 Kč 13 540,00 Kč 16 383,40Kč

20 K onte jper

C tyř-zásuvkový s lu tko vn lke m . po jízdný, m in , 2 ks ko leček s 

m ažnostizabrzděn i, cen trá lně  uzam ykaleínv 

D e k o r b o k y ie d é , če la  a h o m id e ska  bříza.

3 2 250, C» Kč 2 722,50 Kč 6750,00 Kč 8167,50  Kč

U StOl kon fe renčn í
Konferenčn i s to lek, m a te riá l lam ino , kruhový, p rů m ě r cca 60 cm. 
VýSka cca 65 cm, cen trá ln í noha. D ekor bříza

1 3465,00 Kč 41S2.E5 Kč 3 465,00 KČ 4  192,65 Kč

18 p f is ta v b a n iil 3 -č tv r tk ru li
Přídavná deska čtvrtkrv ihová, m e ín o s t spo jen í 2 s to lů  P lné boky. 

Dekor. bokySedé, s to lová  deska břízá.
1 1358.00 Kč 1691,58 Kč 1398,00 Kč 1691,58 Kč

30 V ě léková  stěna
Dřevěná deska i,60em , v, 170cm, 3s háček, pod háčky zrcadlo 

Dekor břiia 1 1051,00Kč 1271,71Kč 1051,OOKť 1271,71Kč

40 5kh'ň vysoká policová
ř /a te r lá l lam ino , BOvdOidSOcm. V ý ik o v ě  nastavíte tné police, 

m in im á lně  A oe liee , D e ko rie d é .
3 2566,00Kč 3 104,86 Kč 7696,00  Kč 9 314,58 Kč

SO
Skřti^ po licová  bě le n á  s k řid lovýtn i 

p lným i d v e řm i, regál

skřin po licová  dě lená , 80>4Qxl8Dcm. c c a l/3  dveře  (spodní část) a 

2 /3  regál. Dekor: tw ky  šedě, d ve ře  bňza
2 3405,00 Kč 4 120,05 Kč 6 810,00 Kč 8240,10Kč

. 60
Skňň po licavá  dě le n á  s kříd lovým i 

p ln ým i d v e řm i, regál

skřin po licová  dě lená , BOKěftt 180cm, c c a l/3  dveře (spodní část) a 

2 /3 regál, uzam ykate lná 

D e k o r  boky šedé, dveře  bříza.

I 34Q5,mKČ 4 120,05 Kč 3 405,00 Kč 4 120,05 Kč

60
Skříň po licová  d ě le n i s k říd lovým i 

o lrv m i d v e řm i, reeál

skfln po licová  dě lená , 8OK40»12{fcm 2 /3 d ve ře  |s p o d n ičá $ t)a  1/3 

re ia i.  Dekor: b o k v š e d ě .d v e ře  břba.
1 3405,00Kč 4120,05 Kč 3405,00 Kč 4 120,05 Kč

60
Skřtň po licová dě lená  s k říd lovým i 

p ln ým i d v e řm i, regál

skřin po licová  d ě lená , 80z40xl20cm  2 /3 dveře  (spodn lčást), 

uzam ykate lná a 1 /3 regál.
Dekor; boky Sedě, dveře bříza.

1 3 405,00 Kč 4 120,05Kč 3405,00 Kč 4  120,05 Kč

. 219 Skříň ni2ká dvéřová
M a tí- íá l laniirsD,60x4O)i80cm, 1 po lice 

D e k o r boky šedé, dveře  bříza
2 1647.CX3KČ 1992,87 Kč 3 294,00 Kč 3 985,74 Kč

4

6

Židle je d n a c í!

Žídie s tohova te lná  jednací bez p o d ručeks  m o řn o s ti skládáni na 

sebe, čá louněn íčem é, chrom ovaná konstrukce, čalouněrif, nosnost 

m in  110 kg

2 435,00 Kč 526,35 Kč 870.00KČ } 052,70 Kč

fa lo o rě n á  sedačka pro  2 osoby D č a lo u n ě n íie d é  Sued! ne 24, u rčeno pro  2 osoby. 1 4920,00Kč 5 953,20Kč 4 920,00 Kč 5353,20Kč

9 Č ilo jn ě n é  křesla
Čalouněné křeslo sam ostatný díl, p lně  ko m p a tib íln lkča lo u n ě n ě  

dvou sedačce, ča ltsu n ě n lie d é  Suedine 24
2 650,0? Kč 3 448,50 Kč 2 8 3 0  OD Kč 3  448,50 Kč

místnost 2

40

40

Skřiň vysoka policová
řvtatcriá l lam ino , S0x4O;iI8Ccm. Výškově nastav ite lně  police, 

m in im á lně  4 jio ! ic e , DekorSedá
2 2 566,00Kč 3 104,86 Kč 5 132,00 Kč 6 209,72 Kč

Skriň vysoká policová
M ate riá l lam ino , 8Sv4C> ISO cm. Výškově nastav ite lně  pofice, 

m in im á lně  4poH ce. D e k o r ie d á
6 2 5 5 6 ,M K č 3 104,86 KČ 15 396,00 Kč 18 629,16 Kč

42 Policová skříň
o tevřená  skříňka pod k o p litu  SOxSOkBO, s tředová přKka 

Dekor šedá
J 4  106.00 Kč 4963,26 Kč 4105,00 Kč 4 968,26 Kč

60
Skříň po licová  dě lená  s křk llovýrn t 

p ln ým i d v e řm i, regál

skřin po licová 'dě lená , 8O«4Oxl80cm, c c a l/3  d ve ře  (spodn lčást) a 

2/3  regá l, uzam ykatelná 

Dekor: boky šedé, dveře  bříza.

1 3 405,00 Kč 4  120,05 Kč 3 405,00 Kč 4 120,05 Kč

65

21b

14

Skříň nirká dvěrová -uzam ykate lná
M ate riá l lam ino , BOvdOvSOcm, 1 po lice  Zámek 

D e k o r boky šedě, dveře  bříza.
2

1

1785,00 Kč 2 159,85 Kč 3570,00 Kč 4319,70Kč

Skříň núká dveřová jednodve řová
M atená l lam ino . AOnADkSOcm, 1 po lice  Dveře pravé. 

D e k o r  boky šedé, dveře bříza.
1330,00Kč 1 609,30 Kč 1 330,00 Kč 1609,30 Kč

Kancelářský stůl
M a te riá l la m n o v č . boků a krycí desky, š. 160cm-4x, š S0cm-2k, 
D e k o r  bok> šedé sto lová  deska b řit) .

6 2 703,00Kč 3 2 /6,68 KČ 16 248,00 Kč 19 660,08 Kč

17

2S

Přístavba s tů l 2 - p j l k r j h
Přídavná deska pů lkruhová - p ro d lo u ře n ia  napo jen i 2 s to lů  (šířka 

m in l6 0 c m  h loubka46cm i D eko r b'iza
1 1124,00Kč 1360.04 Kč 1124,00 Kč 1360,04 Kč

Polička závěsná
D řevěná poličkazávěsná, 
šířka 80cm  D e ko rie d á ,

3 955,00 Kč 1155,55 Kč 2 865,00 KČ 3466,65 Kč 

17 095,16Kč2

K- - ' -

4

V ia n a ie rska iid le

M oJnost vo lb y  dodán ' s ko lečky rsa tv rd é  a rněkké povrchy, opěrka 

na h lavu, s ta v ite ln á  b e d e rn í opěrka, synchronní m echanism us s 

nastevním  sDy p ro tlt la k u  d le  hm o tnos tí u řiva te le , výškové 

sta v ite ln é  3D po lyu re tanové  područky, posuvný sedák, ram ínko na 
oděv, h lin íkový  křiž, lá tka  o iě ruvzdo rná  150 000 cyklů, nosnost ru n , 

13D kg, barva černá, opě rad lo  ze sam onosné s itov lny bez 

pam ěťového eťck tu .

3 3332,00 Kč 4 031,72 Kč 9 996,00 Kč

Židle jednací 2

Ž id le  s tohovate lná  jednac í bez područeks  m o in o s tl skládán ' ria 

sebe, ča louněn i černé, chrom ovaná konstrukce, ča lounění, nosnosl 

m in  110 kg

2 435,00 Kč 526,35 Kč 870.00 Kč 1052,70 Kč

20 K on te jne r

Č tyř-zásuvkový s tu íko vn íke m , o o iilf ln ý , m in 2 ks ko leček s 

m o in o s tízab rzdén l, cen trá lně uzam ykatelný 

D e k o r b o k y ie d é , čela a h o m ld e ska  bříza

3 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 6750,00Kč 8 167,50 Kf

30
C řevěná deska i  60cm, v. 170cm, 3a háček, pod hác ty  zrcadlo 

Věšáková stená | | 1 
O ckorbriza  ,

1051,00 Kč 1271,71 Kč 1051,00Kč 1271,71Kč

Celkové cen» 134 704,00 Kč 162 991,84 Kč


